
 1 

ZARZĄDZENIE NR 109/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg 

z dnia 17.08. 2010 r. 
 
 
w sprawie powołania Komisji w celu oceny prac i wytypowania zwycięzców w konkursie 
p.t. „Zieleń wokół nas” 

 
 

 
Na podstawie § 7 ust. 2 pkt 18 oraz § 17 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kołobrzeg stanowiącego załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego Nr 65/10 
Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 13 maja 2010 r. ze zm. w sprawie Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzegu zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Komisję w celu oceny prac i wytypowania zwycięzców w konkursie p.t. 

„Zieleń wokół nas” zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
1) Ewa Pełechata – Sekretarz Miasta; 
2) Karol Królikowski – Naczelnik Wydziału Komunalnego; 
3) Bożena Karaszewska – Kierownik Referatu Inżynierii i Ochrony Środowiska; 
4) Ireneusz Szuniewicz – inspektor ds. plastyki – Wydział Urbanistyki i Architektury; 
5) Jolanta Hrynio– inspektor – Wydział Komunalny/Referat Inżynierii i Ochrony Środowiska. 
6) Agnieszka Majewska- podinspektor- Wydział Komunalny/Referat Drogowy 
7) Katarzyna Bartosiak – podinspektor - Wydział Komunalny/Referat Inżynierii i Ochrony 

Środowiska 
 

§ 2. Kierowanie pracami „Komisji” powierzam Przewodniczącemu Komisji – Sekretarzowi 
Miasta – Ewie Pełechatej  
 

§ 3. Zadania komisji: 
a) dokonanie oceny merytorycznej zgłoszeń, 
b) dokonanie oceny nadesłanych prac, 
c) wytypowanie zwycięzców, 
d) zadecydowanie o nagrodach i ich wartości. 

 
§ 4. Za wykonanie Zarządzenia oraz sprawne i terminowe przeprowadzenie konkursu 

odpowiada Przewodniczący Komisji – Ewa Pełechata. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Prezydent Miasta 
/-/ 

Janusz Gromek 
 
 
 
 
 



 2 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Kołobrzeg w sprawie powołania Komisji dokonującej 
oceny nadesłanych prac i typującej zwycięzców w konkursie p.t. „Zieleń wokół nas” 

 
 

Ogłoszeniem z dnia 16 sierpnia Prezydent Miasta Kołobrzeg ogłosił konkurs dla 
wszystkich mieszkańców Kołobrzegu p.t. „Zieleń wokół nas”. Przedmiotem Konkursu jest 
wybranie spośród nadesłanych zgłoszeń zwycięzców w następujących kategoriach 
konkursowych: 

- najładniejszy balkon; 
- najładniejsza ogród (budownictwo jednorodzinne); 
- najładniejsza zieleń przydomowa (budownictwo wielorodzinne-wspólnoty mieszkaniowe, 

spółdzielnie mieszkaniowe i inne); 
- najładniejsza zieleń przy placówkach oświatowych; 
- najładniejsza zieleń wokół ośrodków sanatoryjnych i wczasowych; 

Konkurs trwa od 16 sierpnia 2010 r. do 13 września 2010 r.  
Oficjalne wręczenie nagród i podsumowanie konkursu odbędzie się  1 października 2010 r.  

Celem Konkursu jest zwrócenie uwagi na zieleń, która nas otacza i zachęcenie 
mieszkańców naszego miasta do większej dbałości o nią i upiększania najbliższego otoczenia. 


